
, „3
„__—__—._—_______—________1

\

Darovací smlouva
\

"0 Město Rokycany
v

\
“

seš sídlem Rokycany, Masarykovo náměstí 1, Střed, PSC: 337 01 1
** ' ICO: 00259047

“ I zastoupené starostou Václavem Kočím

:?:-? ŽŠ? &
na .s-tranějednéjako dárce

1353? +
\, * Plzeňský kraj „ v ;

%Kybtš sg sídlem Plzeň, Skroupova 1760/18, PSC: 306 13
ICO: 70890366

zastoupený náměstkem hejtmanky Plzeňského kraje Ing. Mgr. Pavlem Karpíškem
na základě plné moci ze dne 19. 11. 2020

na straně druhéjako obdarovaný

uzavírají tuto

darovací smlouvu:

[. ;
1.1 Dárce prohlašuje, že je výlučným vlastníkem pozemků: [
- parc. č. 2767/32 o výměře 51 m2, ostatní plocha — silnice,
- parc. č. 2768/55 o výměře 33 m2, ostatní plocha - silnice,
- parc. č. 2844/7 o výměře 6 m2, ostatní plocha - silnice,
- parc. č. 2857/13 o výměře 30 m2, ostatní plocha - silnice,

zapsaných na LV č. 10001 v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem
pro Plzeňský kraj , Katastrální pracoviště Rokycany, pro obec a k. ú. Rokycany.

Dárce prohlašuje, že je dále výlučným vlastníkem:
- dílu „e“ o výměře 99 m2, odděleného z pozemku parc. č. 2631/1,
- dílu „d“ o výměře 22 m2, odděleného z pozemku parc. č. 2641/1,
- dílu „g“ o výměře 83 m2, odděleného z pozemku parc. č. 2959/1,
tyto díly budou sloučeny do pozemku parc. č. 2958/3, k. ú. Rokycany.
Tyto díly vznik1y na základě geometrického plánu č. 5154—454/2013, vyhotoveného
Rokycanskou geodetickou kanceláří, Vladimír Honsa, Masarykovo nám. 81, Rokycany,
oddělením ze shora uvedených pozemků zapsaných na LV č. 10001, v katastru
nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro Plzeňský kraj, Katastrální pracoviště
Rokycany, pro obec a k. ú. Rokycany.

Stránka 1 z 5



Dárce prohlašuj 6, že je dále výlučným vlastníkem:

- dílu „g2“ () výměře 63 mz, odděleného z pozemku parc. č. 2774/52,
— dílu „12“ o výměře 6 m2, odděleného z pozemku parc. č. 2774/53,
- dílu„yl“ o výměře 249 m2, odděleného z pozemku parc. č. 2771,
- dílu „jl“ o výměře 43 m2, odděleného z pozemku parc. č. 2764/26,
tyto díly budou sloučeny do pozemku parc. č. 2774/2, k. ú. Rokycany,
a
— dílu „zl“ o výměře 57 m2, odděleného Z pozemku parc. č. 2771,
tento díl bude sloučen do pozemku parc. č. 2782/1, k. ú. Rokycany,
a
— dílu „c“ 0 výměře 11 m2, odděleného z pozemku parc. č. 2857/4,
- dílu „X“ o výměře 230 1112, odděleného z pozemku parc. č. 2770,
- dílu „v“ o výměře 1 m2, odděleného z pozemku parc. č. 83,
- dílu „y“ o výměře 1 m2, odděleného Z pozemku parc. č. 262/1,
- dílu „cl“ o výměře 15 m2, odděleného z pozemku parc. č. 2764/26

tyto díly budou sloučeny do pozemku parc. č. 2768/4, k. ú. Rokycany.

Tyto díly vznikly na základě geometrického plánu č. 5094-300/2013, vyhotoveného

Rokycanskou geodetickou kanceláří, Vladimír Honsa, Masarykovo nám. 81, Rokycany,
oddělením ze shora uvedených pozemků zapsaných na LV č. 10001, v katastru *
nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro Plzeňský kraj, Katastrální pracoviště

Rokycany, pro obec a k. ú. Rokycany.

1.2 Účetní hodnota pozemků uvedených v čl. 1.1. této smlouvy v k. ú. Rokycany činí:
- parc. č. 2767/32 o výměře 51 m2, ostatní plocha— silnice...............................3 570Kč,
- parc. č. 2768/55 o výměře 33 m2, ostatní plocha— silnice...............................2 310 Kč,
- parc. č. 2844/7 o výměře 6 mz, ostatní plocha?sdmcc420Kč,
- parc, č. 2857/13 o výměře 30 m2,ostatníp10cha — silnice...............................2100Kč,
- dílu „e“ o výměře 99 m2, odděleného z pozemku parc. č. 2631/1...................4 834Kč,
- dílu „d“ o výměře 22 m2, odděleného z pozemku parc. č. 2641/1...................1 550 Kč,
- dílu „g“ o výměře 83 m2, odděleného Z pozemku parc. č. 2959/1............„.....5 705 Kč,
- dí1u „g2“ () výměře 63 m2, odděleného z pozemku parc. č. 2774/52.............44,10 Kč,
- dílu „12“ o výměře 6 m2, odděleného z pozemku parc. č. 2774/53...............4,20 Kč,
- dílu„yl“ o výměře 249 m2, odděleného z pozemku parc. č. 2771.................17 365 Kč,
- dílu „j1“ o výměře 43 m2, odděleného z pozemku parc. č. 2764/26.............3 010 Kč,
- dílu „zl“ o výměře 57 m2, odděleného z pozemku parc. č. 2771..................3 990Kč,
— dílu „c“ o výměře 11 mz, odděleného z pozemku parc. č. 2857/4....................77O Kč,
- dílu „X“ o výměře 230 mz, odděleného z pozemku parc. č. 2770..................16 100 Kč,
- dílu „V“ o výměře 1 m2, odděleného z pozemku parc. č. 8370Kč,
- dílu „y“ o výměře 1 m2, odděleného z pozemku parc. č. 262/1........................7O Kč, ,
- dílu „c1“ () výměře 15 m2, odděleného z pozemku parc. č. 2764/26...............1 050 Kč. ;

13 Jedná se o majetkoprávní vypořádání pozemků v rámci staveb „Oprava mostu 2327 1

u obce Klabava“, „Rekonstrukce křižovatky B. Němcová — Zeyerova, Rokycany“

Stránka 2 z 5 —



» q
. \

a „Rokycany — okružní křižovatka Plzeňská, Jiráskova, Třebízského — 1. a 2. etapa“.
;

Na pozelnCÍCh parc. č. 2767/32, 2768/55, 2857/13, 2774/52 díl „g2“7 2774/53 díl „Í2“,

2771 díl „y1“, 2764 díl „j1“, 2771 díl „Z1“, 2857/4 díl „c“, 2770 díl „X“, 83 díl „V“, :

262/1 díl „y“ a 2764/26 díl „01“ o celkové výměře 790 m2 se nachází těleso silnice v
č. 11/605, na pozemku parc. č. 2844/7 o výměře 6 m2 se nachází těleso silnice

č. 111/2327 a na pozemcích parc. č. 2631/1 díl „e“, 2641/1 díl „d“, & 2959/1 díl „g“

ocelkové výměře 204 m2 se nachází těleso silnice č. III/11732 ve Vlastnictví

Plzeňského kraje. *

II. Íš
g).

2.1 Dárce převádí bezúplatně obdarovanému touto darovací sm1ouvou ze svého \

vlastníctví nemovitosti uvedené V čl. Ibodě 1.1 této smlouvy s veškerým zákonným

příslušenstvím a součástmi & dále se všemi právy a povinnostmi s těmito

nemovitostmi spojenými.

2.2 obdarovaný touto darovací smlouvou přijímá do svého Vlastnictví pozemky uvedené *

v čl. Ibodě 1.1 této smlouvy s veškerým zákonným příslušenstvím & součástmi & dále

se Všemi právy & povinnostmi s těmito nemovitostmi Špoj enými.

III.

3.1 obdarovaný nepřijímá s převáděnými nemovitostmi Žádné dluhy ani právní závady
*

vyjma dále uvedených věcných břemen. Vlastnictví kpředmětu převodu přejde
na obdarovaného dnem vkladu do katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro 1 “1

Plzeňský kraj, smlouvou jsou však smluvní strany vázány dnem jejího podpisu. \ ?

IV. 1

\

4.1 Dárce prohlašuje, že je oprávněn s výše uvedenými nemovitostmi vrozsahu svého

vlastnického práva volně disponovat. Dárce prohlašuje, Že na převáděných „
nemovitostech nevázne žádný dluh, zástavní právo, věcné břemeno vyjma dále

uvedených věcných břemen, ani jiné právní vady, & že stěmito nemovitostmi
\

obdarovaný nepřebírá žádné dluhy, pohledávky ani další závazky. Dále dárce \

prohlašuj 3, že mu nej sou známy žádné vady předmětu této darovací smlouvy, na které ;

by bylo třeba obdarovaného zvlášť upozornit, a že mu nejsou známy Vady skryté,
které má předmět daru v okamžiku převodu vlastnického práva na obdarovaného. '

obdarovaný prohlašuje, že se seznámil se stavem převáděných nemovitostí a že 1

nemovitosti nabývá ve stavu jemu známém.
*

4.2 Smluvní strany berou na vědomí, že na předmětu převodu vážnou věcná břemena

uvedená na LV č. 10001 včásti C, Vkatastru nemovitostí vedeném Katastrálním ;
úřadem pro Plzeňský kraj, Katastrální pracoviště Rokycany, pro obec ak. ú.

Rokycany. Aktuální list vlastnictví tvoří Přílohu č. 1 této smlouvy. \

\
\
1

\
1

Stránka 3 z 5
\

\
1

. \



V.

5.1 Dárce prohlašuje, že bezúplatný převod nemovitostí, které jsou předmětem tétodarovací smlouvy, byl schválen usneseními Zastupitelstva města Rokycany č. 4568 zedne 19. 12. 2018 a č. 4655 ze dne 02. 09. 2019 a č. 4656 ze dne 02. 09. 2019. Dárceve smyslu 5 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, vplatném znění, prohlašuje, žebyly splněny všechny podmínky dané zákonem č. 128/2000 Sb., v platném znění, propřevod nemovitostí z vlastnictví obce.

5.2 obdarovaný prohlašuje, že bezúplatné nabytí nemovitostí, které jsou předmětem této
'

darovací smlouvy, bylo schváleno usnesením Zastupitelstvem Plzeňského kraječ. 77/20 ze dne 21. 12. 2020. obdarovaný ve smyslu š23 zákona č. 129/2000 Sb.,0 krajích, vplatném znění, prohlašuje, že byly splněny všechny podmínky danézákonem č. 129/2000 Sb., vplatném znění, pro nabytí nemovitostí do vlastnictvíkraje.

VI.

6.1 Smluvní strany se dohodly, že návrh na vklad vlastnického práva do katastrunemovitostí podá obdarovaný. Správní poplatek z návrhu na rozhodnutí o povolenívkladu do katastru nemovitostí dle této darovací smlouvy uhradí obdarovaný.
6.2 Smluvní strany žádají, aby na základě této smlouvy byl proveden Katastrálnímúřadem pro Plzeňský kraj vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí.

6.3 Smluvní strany se dohodly, že povinné zveřejnění smlouvy v registru smluv v souladus ustanoveními zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některýchsmluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon () registru smluv),ve znění pozdějších předpisů, provede obdarovaný.

VII.

7.1 Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla vyhotovena v souladu s jejichsvobodnou & vážně projevenou vůlí, nebyla vyhotovena v tísni ani za jinak nápadněnevýhodných podmínek a na důkaz tohoto jí po jejím přečtení podepisují.
7.2 Tato darovací smlouva se vyhotovuje vpočtu čtyř výtisků splatností originálu,z nichž dva výtisky obdrží dárce, jeden výtisk obdarovaný & jeden výtisk bude použitpro potřebu katastrálního úřadu.

7.3 Tato darovací smlouva nabývá platnosti dnem podpisu druhé smluvní stranya účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb.,o zvláštních podmínkách účinností některých smluv, uveřejňování těchto smluva () registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

Příloha č. 1 — List vlastníctví č. 10001 pro k. ú. Rokycanyč. 2 _ Geometrický plán č. 5154-454/2013
č. 3 — Geometrický plán č. 5094—300/2013

Stránka 4 z 5



“' 09. 2021 1 3 -09- 2021
V Rokycanech dne V Plzni dne

)

Rokycany

zastoupené starostou

Václavem Kočím Ing.
na

* '\ý , _L ]: „JJ

. __ „ ;
,'f/

čí » „**/J 'M/ “gym

€-'<;ř„9€1 lžíleíz :
Ali

WW „
„W
Kompetezz-„e :: * (,“-:'Vadě :

Ligu

Stránka 5 z 5



„__1qřúň_ů_„„yřrnvww————————_—w_„.___——_-_—-______-______...._............_,...-_p_=__====_MAÁnuňa—qA111Pghaaxj

* i
VÝPIS z KATASTRU NEMOVITOSTÍ ')

prokazující stav evidovaný k datu 23.08.2021 09:55:02 *

Vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: Správa majetku, č.j.,- 2 pro Plzeňský kraj
\ \

okres: CZO326 Rokycany Obec: 559717 Rokycany ;
Kat,území: 740691 Rokycany List vlastnictví: 10001 *:

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách (St. = stavební parcela) ;
„,—“**Í—á—m_&% \
A Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor Podíl *

mtnické právo
Město Rokycany, Masarykovo náměstí 1, Střed, 33701 00259047
Rokycany

ČÁSTEČNÝ VÝPIS

B Nemovitosti
— _*ř

i
Pozemky

v

PaĚŽŠla Výměra[m2] Druh pozemku Způsob využití Zgůsob ochrany
83 5903 ostatní plocha zeleň pam. zóna — budova,

pozemek v památkové ]
zóně

262/1 1601 ostatní plocha ostatní pam. zóna — budova,
komunikace pozemek v památkové ;

zóně *

2631/1 10588 ostatní plocha maniýulační
plocha

2641/1 4645 ostatní plocha ostatní
\

, komunikace \\
2764/26 1857 ostatní plocha silnice pam. zóna — budova, \

pozemek v památkové \
zóně 1?

2767/32 51 ostatní plocha silnice
*.2768/55 33 ostatní plocha silnice pam. zóna — budova, ;

pozemek v památkové \
zóně \

2770 1270 ostatní plocha ostatní pam. zóna — budova,
komunikace pozemek v památkové

zóně
2771 2432 ostatní plocha ostatní pam. zóna — budova,

komunikace pozemek v památkové
zóně

2774/52 173 ostatní plocha zeleň

2774/53 226 ostatní plocha zeleň

2844/7 6 ostatní plocha silnice menší chráněné

území, přírodní
rezervace nebo
přírodní památka

2857/4 842 ostatní plocha ostatni pam. zóna — budova,
komunikace pozemek v památkové

zóně
2857/13 30 ostatní plocha silnice pam. zóna — budova,

pozemek v památkové
zóně

2959/1 3947 ostatní plocha ostatni
komunikace

“***t_*i**_ť_*****“T7*T**__“****v_“******f_*_i***i?“*f***"_****__7*T**———4—4*——*4—44—4————Bl Vecna prava SlouZlCl ve prospech nemov1tostl v Castl B — Bez zapisu

***iT*i__*T***___í;it_T*****_T***i_““iť“*T***_?**íf*__*T**T7*7—*—7—íí—“——A————*"—“*——řC Vecna prava zatězu31c1 nemov1tost1 v casti B vcetne souv15931c1ch udaju

Typ vztahu
_„___„„__„„„„____„„„„„___„„„„_____„„„„______,„„„„„„„____„„„____„„„„„____„____A„„„„„____4444____14444411__

Nemovitosti jsou V územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí CR
Katastrální úřad pro Plzeňský kraj, Katastrální pracoviště Rokycany, kód: 408.

strana 1

i



VÝPIS Z KATASTRU
NEMOVITOSTÍ

prokazující
stav evidovaný k

datu 23.08.2021
09:55:02

Okres:
C20326 Rokycany

Obec: 559717 Rokycany

Kat.území:
740691 Rokycany

List vlastnictví:
10001

V kat. území jsou
pozemky

vedeny ve dvou číselných
řadách (St. :

stavební parcela)

„ÍXB,125ÉE„„„„„„,

0 Věcné břemeno (podle
listiny)

zřídit a provozovat
PZ včetně

jejího
příslušenství

dle g.p.4486—14/2009,
vstupovat a

vjíždět
na pozemky

v souvislosti
se zřízením,

rekonstrukcemi,
opravami

a provozováním

PZ
Oprávnění pro

GasNet, s.r.o.,
Klišská 940/96, Klíše,

40001 Ústí
nad

Labem, RC/ICO'. 27295567

Povinnost
k

Parcela:
2771

Listina Smlouva o zřízení
věcného břemene

— úplatně
ze dne 25.09.2009.

Právní účinky

vkladu práva ke dni
07.10.2009.

V-2393/2009-408

Pořadí k datu podle
právní úpravy

účinné v době vzniku
práva

0 Věcné břemeno (podle
listiny)

zřídit a provozovat
PZ včetně jejího

příslušenství
dle q.p.4487-14/2009,

vstupovat a

vjíždět na
pozemky

v souvislosti
se zřízením,

rekonstrukcemi,
opravami

a provozováním

PZ
Oprávnění pro

GasNet, g.r.o.,
Klíšská 940/96, Klíše,

40001 Ústí
nad

Labem,
RC/ICO:

27295567

Povinnost
k

Parcela:
2764/26,

Parcela:
2771

Listina
Smlouva o zřízení

věcného břemene
- úplatná

ze dne 25.09.2009.
Právní účinky

vkladu práva ke dni
07.10.2009.

V-2393/2009-408

Pořadí k datu podle
právní úpravy

účinné v době vzniku
práva

0 Věcné břemeno (podle
listiny)

zřídit a provozovat
PZ včetně

jejího
příslušenství

dle g.p.4488-14/2009,
vstupovat a

vjíždět na
pozemky

v souvislosti
se zřízením,

rekonstrukcemi,
opravami

a provozováním

PZ
Oprávnění pro

GasNet, %.r.o.,
Klíšská

940/96,
Klíše,

40001 Ústí
nad

Labem,
RC/ICO:

27295567

Povinnost
k

Parcela:
2764/26

Listina
Smlouva o zřízení

věcného
břemene

- úplatně
ze dne 25.09.2009.

Právní
účinky

vkladu práva ke dni
07.10.2009.

V-2393/2009-408

Pořadí k datu podle
právní úpravy

účinné v době vzniku
práva

0 věcné
břemeno (podle

listiny)

zřídit a provozovat
PZ včetně

jejího
příslušenství

dle g.p.4334-645/2007,
vstupovat

a

vjíždět v
souvislosti

se zřízením,
rekonstrukcemi,

opravami
a provozováním

PZ.

Oprávnění pro

GasNet,
s.r.o.,

Klíšská
940/96,

Klíše,
40001 Ústí

nad

Labem,
RC/IČO: 27295567

Povinnost
k

Parcela:
2764/26,

Parcela:
2770

Listina Smlouva o zřízení
věcného břemene

— úplatně
ze dne 28.03.2008.

Právní účín

W"""""WřřňěňíxžíšššETĚŠÉÍJ
ŘTÍŠžěínííííí

řěěííóáůíříěíí
Eěíéřlílývýlššřlgílřš

řítíEňíššíš
\Tu' Ěšišššíš

121132517EÉŠÍÍWČŠW'WJM

Katasttální
úřad pro

Plzeňský
kraj,

Katastrální
pracovxště.

Rokycany,
kód: 408.

strana 2



" \

i
VÝPIS z KATASTRU NEMOVITOSTÍ ,

prokazující stav evidovaný k datu 23.08.2021 09:55:02 1

okres: CZO326 Rokycany Obec: 559717 Rokycany

Kat,území: 740691 Rokycany List vlastnictví: 10001
'

v kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách (St. = stavební parcela)
/„l»—/—'——lf——————f—————A—f————————f—————v—————————————————*——————-—f———————v——————v—————ř—ř 1

Typ vztahu \
(r____,„,„„__„„„„„_„_4444444_2„„„„„„„„__4442„_444_„„„„„„__2444,__44444442___„„„„„„__„„„„„„„__444444_444_ \

vkladu práva ke dni 02.05.2008. !

v—1181/2008-408

Pořadí k datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

0 Věcné břemeno (podle listiny) :;
1“

právo zřídit a provozovat plynárenské zařízení včetně jeho příslušenství, právo & „

vstupovat a vjíždět v souvislosti se zřízením, stavebními úpravami, opravami a
'

;

provozováním distribuční soustavy a plynových přípojek dle g.p.4521—46/2009
' '

Oprávnění pro

GasNet, g.r.o., Klíšská 940/96, Klíše, 40001 Ústí nad

Labem, RC/IČO: 27295567
Povinnost k

Parcela: 2774/52, Parcela: 2774/53 „

Listina Smlouva o zřízení věcného břemene — ůplatná 29 dne 26.11.2009. Právní účinky
\

vkladu práva ke dni 27.01.2010. 1

V—175/2010—408

Pořadí k datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

0 Věcné břemeno (podle listiny)

provozovat zažízení distribuční soustavy, vstupovat a vjíždět v souvislosti s

provozováním a opravami zařizení distribuční soustavy dle g.p.4344—633/2007.

Oprávnění pro
ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, Děčín IV—

3

Podmokly, 40502 Děčín, RČ/IČO: 24729035

Povinnost k

Parcela: 2857/4

Listina Smlouva o zřízení věcného břemene — úplatná ze dne 15.09.2008. Právní účinky

vkladu práva ke dni 03.10.2008.
v-2762/2008—408

Pořadí k datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

0 Věcné břemeno (podle listiny)

zřizovat a provozovat zařízení distribuční soustavy,
včetně umístění zařízení

distribuční soustavy, zdržet se po dobu trvání věcného břemene provádění činností,

které by ohrozily nebo mohly ohrozit spolehlivost a bezpečnost provozu zařízení

distribuční soustavy nebo ohrozit život, zdravi či majetek osob, a které by

znemožňovaly nebo podstatně znesnadňovaly přístup k zařízení distribuční soustavy dle

g.p.4453—409/2008.

Oprávnění pro
ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, Děčín IV—

Podmokly, 40502 Děčín, RČ/IČO: 24729035

Povinnost k

Parcela: 83

Listina Smlouva o zřízení věcného břemene — úplatná ze dne 09.04.2009. Právní účinky

vkladu práva ke dni 23.04.2009.
V—865/2009—408

Pořadí k datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

0 Věcné břemeno (podle listiny)

právo zřídit a provozovat plynárenské zařízení včetně jeho příslušenství, právo

vstupovat a vjíždět v souvislosti se zřízenim, stavebními úpravami, opravami a

__„„„„„„„„____„A_A__*„„„_____„„A____„„__„___ř„„„„___„„A____„AAAA„___4444_____44_„444___444_
Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém Vykonává Státní správu katastru nemovitvstí CR

Katastrální úřad pro Plzeňský kraj, Katastrální pracoviště Rokycany, kód: 408,

strana 3



VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ

prokazující stav
evidovaný k datu 23.08.2021 09:55:02

“ ' Okres: CZ0326 Rokycany
Obec: 559717 Rokycany

Kat.územi: 740691 Rokycany
List vlastnictvi: 10001

gm V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách (St. : stavební parcela)

,TJBJZJŠÝLLL _ ___________________________
_______ ____ ______ř

provozováním distribuční soustavy a plynových přípojek
dle g p.4791—55/2011.

Oprávnění pro

GasNet, s.r.o., Klíšská
940/96, Klíše, 40001 Ústí nad

Labem, RČ/IČO: 27295567

Povinnost k

Parcela: 2959/1

LlStina Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná ze dne 09.01.2012. Právní účinky

vkladu práva ke dni 25.01.2012. V—185/2012-408

Pořadí k datu podle právní úpravy
účinné v době vzniku práva

0 Věcné břemeno (podle listiny)

právo zřídit a provozovat Stavbu
zařízení distribuční soustavy

elektrické energie a

přípojek elektrické
energie včetně jejich příslušenství a právo

vstupovat a vjíždět v

souvislosti se zřízením, provozováním,
údržbou a opravami Stavby v rozsahu g.p. 4787-

003/2011
Oprávnění pro

ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, Děčín xv-

Podmokly, 40502 Děčín, RC/ICO: 24729035

Povinnost k

Parcela: 2631/1, Parcela: 2641/1, Parcela: 2959/1

Listina Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná ze dne 03 10.2012. Právní účinky

vkladu práva ke dni 12.10 2012.
V—2441/2012—408

Pořadí k datu podle právní úpravy
účinné v době vzniku práva

0 Věcné břemeno (podle listiny)

právo zřídit a provozovat stavbu
včetně jejich příslušenství,

právo vstupovat a vjíždět

v souvislosti se zřízením, provozováním,
údržbou & opravami stavby dle g.p.4989—5/2013



ňů li|

VÝPIS z KATASTRU NEMOVITOSTÍ 3
prokazující stav evidovaný k datu 23.08.2021 09:55:02

okres: CZ0326 Rokycany Obec: 559717 Rokycany
'

Kat„územi: 740691 Rokycany List vlastnictví: 10001 1

v kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách (St. : stavební parcela) 1
F—ú—J—"_—"—__—"-_"ý——*——— \

w:“fM—M——_—_ :;

Pořadí k datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva Š\

0 Věcné břemeno (podle listiny)
1

právo zřídit a provozovat stavbu, právo vstupovat a vjíždět v souvislosti se zřízením, \
provozováním, údržbou a opravami stavby dle g.p.4922-646/2009.

Oprávnění pro L

ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/3, Děčín IV— f

Podmokly, 40502 Děčín, RČ/IČO: 24729035
'

„

Povinnost k
.

*

Parcela: 2641/1
:

Listina Smlouva o zřízení věcného břemene — úplatně ze dne 28.08.2013. Právní účinky

vkladu práva ke dni 10.09.2013.
V—1967/2013—408

Pořadí k datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva 1

0 Věcné břemeno (podle listiny)
.

k zajištění práv odpovídajících zřízení, provozování, údržbě a opravám dále

specifikovaného komunikačního vedení dle g.p.4478—204/2009. 3

Oprávnění pro H

CETIN a.s., Českomoravská 2510/19, Libeň, 19000 Praha Í

9, RČ/IČO: 04084063 !
Povinnost k

Parcela: 2641/1

Listina Smlouva o zřízení věcného břemene — úplatně ze dne 03.07.2009. Právní účinky

vkladu práva ke dni 13.07.2009.
V-1626/2009-408

Listina Souhlasné prohlášení o přechodu práv v důsledku rozdělení společnosti ze dne

02.06.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku 16.06.2015 09:24:15. Zápis proveden

dne 27.07.2015.
V—2413/2015—409

Pořadí k datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva 1

0 Věcné břemeno (podle listiny)

užívání, provozu, údržby a oprav podzemního vedení dle g.p.4597-724/2009.

Oprávnění pro
CETIN a.s., Českomoravská 2510/19, Libeň, 19000 Praha 3

9, RČ/IČO: 04084063
*

Povinnost k

Parcela: 83

Listina Smlouva o zřízení věcného břemene — úplatná ze dne 11.03.2010. Právní účinky

vkladu práva ke dni 18.03.2010.
v—571/201o-408

*

Listina Souhlasné prohlášení o přechodu práv v důsledku rozdělení společnosti ze dne

02.06.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku 16.06.2015 09:24:15. Zápis proveden

dne 27.07.2015.
V-2413/2015-408

Pořadí k datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

0 Věcné břemeno (podle listiny)

zřídit a provozovat na pozemku plynárenské zařízení, vstupovat a vjíždět na pozemek v

souvislosti se zřízením, stavebními úpravami, opravami, provozováním a odstraněním

plynárenského zařízení v rozsahu dle GP 5309—19/2015

*___'_kA?ěEšÉEší?ĚšňT7íšaEš75%EEA?;IEŠŠFÉWEFŠEÍŠŠEEAŠEEGTEššššííšššíššííčí—vAAA'_"
Katastrální úřad pro Plzeňský kraj, Katastrální pracoviště Rokycany, kód: 408.

strana 5



VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ

prokazující stav
evidovaný k datu 23.08.2021 09:55:02

Okres: CZ0326 Rokycany
Obec: 559717 Rokycany

Kat.územi: 740691 Rokycany
List vlastnictvi:

10001

\ V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách (St. : stavební parcely

gag
_ĚYEJLZEŽhB_______„______,_____________,__________________,___,fn

Oprávnění pro

GasNet, s.r.o., Klíšská
940/96, Klíše, 40001 Ústí nad

Labem, RČ/IČO: 27295567

Povinnost k

Parcela: 2959/1

Listina Smlouva o zřízení věcného
břemene — úplatná č. 64899/1/2015 ze dne 16.04 2015.

Právní účinky zápisu k okamžiku 17.04.2015 10:41:23. Zápis proveden dne

12.05.2015. V—1592/2015-408

Pořadí k 17.04.2015 10:41

0 Věcné břemeno (podle listiny)

zřídit a provozovat stavbu
na pozemcích, právo

vstupovat a vjíždět v souvislosti
se

zřízením, provozováním,
údržbou a opravami stavby

v rozsahu dle GP 5354-47/2015

Oprávnění pro

ČEZ Distribuce, a. s.,
Teplická 874/8, Děčín 1v-

Podmokly, 40502 Děčín, RČ/IČO'. 24729035

Povinnost k

Parcela: 2764/26, Parcela: 2770, Parcela: 2771

Listina Smlouva o zřízení věcného
břemene — úplatná EP-12-0001939/001 ze dne

16.12.2015. Právní účinky
zápisu k okamžiku 12.01.2016 08:18:27. Zápis proveden

\
dne 02.02.2016. V—88/2016—408

Pořadí k 12.01.2016 08:18

0 Věcné břemeno (podle listiny)

zřízení a provozování
stavby na pozemcích v rozsahu dle geometrického plánu č. 5151—

7/2014
ňnršnnění oro f7-- „0122 rv.



VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ

prokazující stav evidovaný k datu 23.08.2021 09:55:02

okres: CZOB26 Rokycany Obec: 559717 Rokycany

Kat,území: 740691 Rokycany List vlastnictví: 10001

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách (St. = stavební parcela)
_„křf_,„,1„„__,__111144„__111114441._111441„„1114.m_„„„„„_1„„„„„,___„„„„„„„„,___11444441__1144442_144444

M

dne 15.12.2017.
v—4388/2017—408

Pořadí k 24.11.2017 08:30 „

0 Věcné břemeno (podle listiny) „

právo zřídit a provozovat plynárenské zařízení, právo vstupovat a vjíždět na pozemky v Ž

souvislosti se zřízením, stavebními úpravami, opravami, provozováním a odstraněním _

plynárenského zařízení, v rozsahu dle GP č. 5836-353/2018

Oprávnění pro

GasNet, s.r.o., Klíšská 940/96, Klíše, 40001 Ústí nad *

Labem, RČ/IČO: 27295567
Povinnost k 3

Parcela: 2767/32
*

Listina Smlouva o zřízení věcného břemene — úplatná č„ 7700072323—1/VB ze dne

18.02.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 06.03.2019 10:00:00. Zápis proveden

dne 29.03.2019. 1

V—719/2019—408

Pořadí k 06.03.2019 10:00

0 Věcné břemeno (podle listiny)

zřídit a provozovat stavbu vedení elektrické energie v rozsahu dle GP 5876—17920/2019

Oprávnění pro
ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, Děčín IV- .
Podmokly, 40502 Děčín, Rč/IČO: 24729035

Povinnost k
\

Parcela: 2771

Listina Smlouva o zřízení věcného břemene — úplatně č. IE—12—0003280/VB ze dne

29.08.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 07.10.2019 10:20:00. Zápis proveden

dne 01.11.2019.
V—3203/2019—408

Pořadí k 07.10.2019 10:20
*

0 Věcné břemeno (podle listiny)

zřízení a provozování stavby plynovodniho zařízení v rozsahu dle geometrického plánu č.

5734—353/2017

Oprávnění pro

GasNet, s.r.o., Klíšská 940/96, Klíše, 40001 Ústí nad

Labem, RČ/IČO: 27295567
Povinnost k

Parcela: 2641/1

Listina Smlouva o zřízení věcného břemene — úplatná Č. 7700071875_1/VB ze dne

09.12,2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 18.12.2019 09:20:00. Zápis proveden

dne 10.01.2020.
V-4263/2019—408

Pořadí k 18.12.2019 09:20

0 Věcné břemeno (podle listiny)

zřídit a provozovat stavbu na dotčených pozemcích, vstupovat a vjíždět na pozemky za

účelem prohlídky nebo údržby stavby v rozsahu dle GP 5412—150929/2015

Oprávnění pro
Česká republika, RČ/IČO: 00000001-001, vykonává: Správa

*A_A*"_"'*7ŘšEŠÍEšší*íšiT?7Ežěňů?T6EV&íĚAVš7Rš?šíTEŘSHŠZFšÉšEEAšš?šZTkšEšÉÉííššššííšššfřšgg_'444'_“
Katastrální úřad pro Plzeňský kraj, Katastrální pracoviště Rokycany, kód: 408.

strana 7



VÝPIS z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 23.08.2021 09:55:02

„ Okres: CZO326 Rokycany Obec: 559717 Rokycany

Kat.území: 740691 Rokycany List vlastnictví: 10001

. ' “ V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách (St. = Stavební parcela)

Typ vztahu

986
_ "tři" ' ' hýří * řýh .wřm. __... *Wii ' iii „„

Oprávnění pro

železnic, státní organizace, Dlážděná 1003/7, Nové

Město, 11000 Praha 1, RČ/IČO: 70994234
Povinnost k

Parcela: 2959/1

Listina Smlouva o zřízení věcného břemene — úplatná č. E618—5—4653/2019 ze dne

06.04.2020. Právní účinky zápisu k okamžiku 20.04.2020 10:47:03. Zápis proveden
dne 12.05.2020.

V—1221/2020—408

Pořadí k 20.04.2020 10:47

D Poznámíý a další obdobné údaje
V W V * W *? V * *

Typ vztihu „ . „ , _, _ _ _, "

0 Změna výměr obnovou operátu
Povinnost k

Parcela: 2771

0 Změna výměr obnovou operátu

řízením Z—8803/2004
Povinnost k

Parcela: 262/1, Parcela: 2641/1, Parcela: 2764/26, Parcela: 2770, Parcela: 2771,

Parcela: 83

0 Změna číslování parcel

vytvořena : p.p.č. 2857/1 v pol. VZ—426/2000

Pov1nnost k

Parcela: 2857/4



\

/,

VÝPIS z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
\

,
prokazující stav evidovaný k datu 23.08.2021 09:55:02

\ okres: 020326 Rokycany

Obec: 559717 Rokycany
/Kat,území: 740691 Rokycany

List Vlastnictví: 10001/
V katl území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách (St. = stavební parcela)„\\—\x\_\Listina

Pro: Město Rokycany, Masarykovo náměstí 1, Střed, 33701
Rokycany RČ/IČO: 00259047

0 Souhlasné prohlášení o nabytí do vlastnictví
(zák.č.172/1991 Sb.) ze dne 20.12.2005.

z—7665/2005—408
;"

Pro: Město Rokycany, Masarykovo náměstí 1, Střed, 33701
Rokycany RČ/IČO: 00259047 ,

0 Smlouva darovací ze dne 31.07.2008. Právní účinky vkladu práva ke dni 04.08.2008.

V-2135/2008—408

Pro: Město Rokycany, Masarykovo náměstí 1, Střed, 33701
Rokycany RČ/IČO: 00259047

(

\

F Vztah
bonitovaných pádné

ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám — Bez zápisu
\

__xx„„_\\\\x'

\\

íemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru
nemovitostí ČR:

\

fatastrální úřad pro Plzeňský kraj, Katastrální pracoviště Rokycany, kód: 408.
Í'yhotovil:

Vyhotoveno: 23.08.2021 10:10:59 '

eský úřad
zeměměřický a katastrální — SCD

\
\

\
\
\
\
\
\

\

\
\
\
\

\
\.
\
\

\

\

V

;
\
\
\

meny

Nemovitosti jsou V územním obvodu, Ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí CR mě"

Katastrální úřad pro Plzeňský kraj, Katastrální pracoviště Rokycany, kód: 408.

[

strana 9

\.



_ _'__—_—__._.__ ___? , . 1 v j

.
VYKAZ DOSAVADNIHO A NOVEHO STAVU UDAJU KATASTRU NEMOVITOSTI

Dosavadní stav __
11 Výměra parcely Druh pozemku Označení Výměra parce/y Druh pozemku Typ stavby Zpús

3m Způsob využití parc. čís1em Způsob využití Způsob využítí Výmér vlaslniclví_ dílu
: : kl „ dřívěš'po :___
: í . í s s : ,( 1 Mm2958/11 76 ega. cm 2 2958/11 10001 44 cela

2958/5 3749 i 32 a

s s a s
: : ostat-l, *: : ostat_l. : :: 50:

91 s1n1ce 2958/5 :49: 62 51 „me 2
: : 1

29! 96 travní p. 2557/1 30! 94 travníp. 2 2557/1 10001 265 96 celá

_: 5 5 ; 2958/5 3749 2 98 b
: 30: 94

: : ostat-I, : : ostahl. : : , ,O
: :

62
„ep ona 2553/10

: 1: 63 nepo-na 2 2553/10 10001
: :

62 cela

2958/3 3749 15 01 c 1

s s a i 1
:46Š 45 02231405 2641/1 545! 23 0329—05 2 : : \: : ..1 s s s 1

1., 05:
88—

2631/1 :99:
97—

2
: :' ' OS a ,I . ' ' OS a .l . | |

;395 47 os a, om. 2959/1
1435 57 05 8, 0m 2 2959/1 10001

138g 64 h

/ 2631/1 10001 : 4: 93 f
1

i 5 5 5 : 43: 57
\: : ostaní. ,.: : ostat.l. : :: 45:

76 smlce 2958/3
: 46:

78 smlce 2 2958/3 3749
: 44:

74 ch
;

2631/1 10001 199 e

2641/1 10001 522 d

Š 2959/1 10001 E E 83 g
e s 5 e a 465 78 \

4 31 19149-- 1e1so--- \
Rozdíl 1 m2 v důsledku zaokrouhlení číselně vypočítaných výměr AW / * i,) i

f »
/'/ lg“

Výkaz údajů o bonitovaných púdně ekologických
“ “ )

jednotkách (BPEJ) k parcelám nového stavu
,'ČÚG A,;Ír— _
45353“ 1111 Ja,.J—Ž'Lí-Řv „Parcelní číslo podle

,

*
„© “/„_„)1*\_—\\

kód Vyměra BPEJ na dllu „91.35 (;;—i_— 1
katastru zjednodušené BPEJ parcely \;č' GTQ '; —;,»—\

nemovitostí evidence
:_

'
„ “ _' ]

2557/1 _ 55800 : 30: 94_ O fff';
,; .;Ý ff

„„ _ „Overum se, 213 131113 „;;-.;<? iicuhlasi 1
/ s geemezrmxým piánem

šbo scelovat nozemk lze 'en na základě územního rozhodnutí cokud nodmink rc ně ne'sou stanoveny
Náležitostmi a přesností odpovídá právním předpisům.

JMETRICKY PLAN

_,
h

.
k" //\'7„111 Š.,: \ __zmenu ranlce pozem u

\_ „„,/J_„k-„QĚJF , \and Pro A,
aviI: Rokycanská geodetické kancelář ,)_1 _,T.„_Z„_.n

,
ěxš „“"/a,? +.V ,; VladimírHonsa—tel. 371724174 5; 11 f 1. _ $ .? % $C v l !\ A Rokycan , Masarykovo nam. 81

„. !1 _ ___),1
uit) \

,.ánu; 5154-454/2013 \"; a;; \ ;, 1\W , „\;—1/
Rokycany

Rokycany \

zemí; Rokycany 1
ý list: DKM Ganmemcký p/án ovsm Souhlas 1

jmen určení výměr je určen podle 5 77 odst, 2 ,
- z ač. 25/2007 Sb. ing. Václava Arnoštova jltňa

1
1

ním v1aslníkúm pozemků byla poskytnuta možnost
se v terénu : průběhem navrhovaných nových hranic, Dne: 30.12.2013 Číslo: 675/2013 Dne: z & „ÚL 2011) Číslo:

/Z///L/' \1,1 oznaceny předepsaným způsobem ' / " 1/ \
Uředné oprávněný zeměměřický inženýr odpovídá Za odbornou Jeden prvom geometrického plánu a píedépsané pří/ohy _úroveň geomelricke'ho plánu, za dosažení předepsané přesnosh jsou uloženy u kalastrálního mam katastrálního pracovíšlě. :
a za správnost a úpmosz náležixostí pod1e právních předpisů *



"***—f*—
“**+—'A)—-—yi ——————y—.

I
1

i
\

1
\

\
E
E
!
!

1
i

\

!bc scelovat nozemk lze "en na základě územního rozhodnutí o-kud oodmínk -ro ně ne'sou stanovenyjin'm rozhodnutím nebo opatřením. „

)METRIC A
Náležitostml & přesnosti odpovídá právním předpisům. Kalastrálnl úřad. katastrální pracoviště ]

_ KY PL N souhlas! s očislováním parcel. %

\
. , . . . , \a'Jřž ApÍ\.

:ozdelem pozemku a zmenu hranlc Agama“ 523169, and Pro
;, . \

nozemků a.“ 37" V “A \ě ,“"qu +. =
. ,. 533“ T“— '3 V \ :

»vn: Rokycanska geo-etlc . kancelar e“ ?,; \! .? š“ (! 1

7?
VladimírHonsa-te|.371724174 5 5 ». -.„-í./'%_f/ ;; ;

\ A Rokycany, Masa kovo nám. 81 %
'

iánu; 5094-300/2013 Š.“
— “=,

Rokycany \

Rokycany
emí: Rokycany
., “St DKM

Gcomelrícký plán ověňl Snumns kamsuálniho manu, kilaslrálníhn pricowšě palmu:

obu určení výměr je určen podle 5 77 odst. 2 _
. »

č. 25/2007 sn. lng. Vaclava Arnoštová Jitka Hahnerova

lim vlastníkům pozemků byla poskytnuta možnost , „ ,
se v terénu s průběhem navrhovaných nových hranic. Dne: 17.10.2013 Číslo: 519/2013 Dne: " B “ H 2013 ČÍS'OÍ & /Č
označeny předepsaným způsnbem'

'

Uředně oprávněný zeměměřický inženýr odpovídá za odbornou Jeden prvcpis geometrického plánu a předepsané přílohy jsou
úroveň geomelrického plánu, za dosažem předepsané přesnosxi uloženy u katastrálnlho úřadu, katasválnřho prawviště
a za srávnosl a úplnost ná1ežilostl o-dre rávnlch íedpisů.



LC
Š ___
% označen! Výměraparcely Označení Způs.

%“ pozemku pozemku určsnl Dn prscházl z pozemku 190 listu Vyměra dnu oznacem

parc. číslem Způsob využití parc. číslem Způsw využlu Způsub využití VÝMŠI' vlasknlcivl_ “""

% 2774/2 '“ 2% 94% 34m2774/2 2% 34% 14 033,2;- 2 2774/2 3749 2% 79% 38 v1
' ' “ 2774/52 10001 %63 92
u 2774/53 10001 6 f2
» ,' 2782/1 3749 1% 15 d2
" 2771 10001 2 49 y1

%
' 2764/26 10001 43 11

%; 306/2 '“ %21%80 0322"- 306/2 %22% 48 Ožtgfá'- 2 306/2 10001 %21%63 |3 ;
% _ komuníka - komunikace 274,7 10001 60 d3

_; % 330/1 %%1477 “%;-1% 330/1 %15% 62 og'gtá'- 2 330/1 10001 %14% 77 celé

1 komunikac komunikace 2774/44 10001 32 w2
' 318/6 10001 3 y2

% 316/4 10001 70 z2

: 274/7 30 97 oggy— 274/7 9% 06 OŽ'ŠZ'L 2 274/7 10001 m3

%
' komunikac komunikace 306/2 10001 4 e3

% 274/19 10% 15 ožg'á'- 2 274/7 10001 4% 51 93
komunikace 306/2 10001 %12 f3

2774/45 10001 %12 h3
277412 3749 %28 13
2774/14 10001 %35 13

„ 274/13 10001 %69 k3

„ 274/9 10001 %17 celá
: 274/11 10001 2% 62 celá



f „ _ „„V ff— 332 „_ ..___.. „WW ; „223 „ „_ _ , ;

|_
:" VYKAZ DOSAVADNIHOA NOVEHO STAVU UDAJU KATASTRU NEMOVITOSTI WKAZ

'Í Dosavadnístav __
Dosavadnísmv

| , , výměrapamew Označenr Výměrapafcelv zm—z— Označení wměrapmw „hmmm

? quam
pozemku určení Dllpřed'lázlzpozemku 1510 \mu Oznaóenl pozemku

53371833;er způsgbvyužm parc.číslem způsnbvyužiu Způsob využltl výměr označenéhov vlastnictvi dílu parc.číslem Způsnb VWŽ"

pam Č 3 z katastru dřívějšl poz. h 3 z 5 2

3
ha m nemovítnstl evidend

a rn

3774/43 224 03,53 2774143 23 27 02333 2 2774/43 10001 224 cela 2782/1 389329 0333333;-

;_ komunikac komumkace 2774/44 10001 3 33 '

318/4 333000 0333533? 318/4 3113 44 033523“ 2 27712432 033333?
komunikac- komunikace

komunikac

f 318/18 4302 03333"— 2 318/4 10001 2325 12

;
komunikace 2774/44 10001 2 x2

-_
318/6 10001 1o u2
318/7 10001 9 celá

'

318/8 10001 334 celá ostatl.

: 318/9 10001 344 celá 2764/26
_ 318357 Simca

2774/18 10001 9 celá
2774/10 10001 7 celá
2774/20 10001 9 celá
2774/21 10001 7 celá
2774/22 10001 324 celá

2764/10 310316 osm 1.
2774/23 10001 5 celá 1481133113181
2774/24 10001 317 celá „Sm |

2764/25 8327 053.-
komunikal

318/15 323 56 “3333|- 2 318/4 100011521 r2 osm ,
komunikace 2774/53 10001 220 132 2770 312370 osáj

komunikat

2774/2 3749 8373 q2
2782/1 3749 5313 b2
2774/26 10001 334 celá

2774/27 10001 3 celá 1) ostat-l
2774/28 10001 5 celé

83 359303 299"

2774/29 10001 319 celá



\DNIHO A NOVEHO STAVU UDAJU KATASTRU NEMOVITOSTI
Nový stav Dosavadní sta

Výměra parcely Druh pozemku Typ stavby Způs- Označení Výměra parum
__určení DII přechází z pozemku íslo listu Výměra dílu Označení pozemku

y

"_Způsob využití Způsob využm Výmér vlastnictvi_ duu pam_člsmm

nemovnostl evídencl i m
m

832 57 02,22“ 2 2782/1 3749 283200 32 2857/4 210299
2771 10001 527 z1

2:83; 57
192 49 0223222 2 \ 2768/4 251291

1 1. .|. z a v
1 12 27 “238,1 2 2771 10001 287 x1 2

2774/2 3749 39 M [
2782/1 3749 1 c2 % t-

s 21257 0322122 2 2764/26 10001 127267 g1
2770 10001 4 e1

2764/10 10001 85 f1
2771 10001 290 h1
2764/25 10001 2211 H

2221 57
) 92 31 022522 2

s 6216 02:52“ 2

92 65 022522" 2 2770 10001 8213 z 317/1 22 47
komunikace 83 10001 42 w

2768/4 3749 78 31
2 2856/1 77202

' 2764/26 10001 32 31 4080 2202 51
! m 217

22272 65 05213122 2 83 10001 226254 2
274/11 2262

2770 10001 1211 274/12 213
: : = '

272 65 274/13 283
212 12 05223222 2 83 10001 220213 274714 217

2770 10001 99 318/6 *“ 14

221212 318/7 9
. 122 07 023521 2 83 10001 211294 318/8 234

komunikace 2770 10001 13 318/9 424
212207 318/10 1211

152 29 0315221 2 262/1 10001 214238 r1 313/11 224
komunikace 2857/1 10001 3 p 313/12 255

2768/4 3749 88 q 318/13 361

2152 29 2774/9 3

2592 16 022322“ 2 2857/1 10001 259206 9 2774/10 G
komunikace 2768/4 3749 10 h 2

; ; 2774/11 120?
259216 2774/12 2

22 72 05025222 2 2857/1 10001 1280 f 4komunikace 2768/4 3749 92 e 2774/13



VYKAZ DOSAVADN HO A NOVEHO STAVU UDAJU KATASTRU NEMOVITOST _

Dosavadn stav“ —*
Výměrapamew Označení Způs.—— Označení

pozemku určení DII prechám z pozemku 1313 113114 Vymera dílu Označení Palermu
_ způsobvyužití parclčíslem Způsnbvyužill Způsobvyužltí Výměr-v-lasmimí dllu pam-ČWem

10992857/4 102 39— 2 2357/4

l10001221083n

2774/18
komunikac- komunikace 2768/4 3749 1 2774/19

251291 0222121"— 2768/4 2502 73 oggg'- 2 2768/4 3749 246251 d 2774/20
komunikace komunikace 2857/4 10001 11 0 2774/21

2770 10001 2230 x
83 10001 1 v . 2774/22
262/1 10001 1 y 2774/23
2764/26 10001 15 01 *

2 2774/2 3749 1264 k1 2774/24

2768/20 2210. 40 0332"- 2 2768/4 3749 1269 1
komunikace 274/7 10001 3 m1 2774/26

317/1 10001 23213 „1 ' 2774/27
2856/1_ 10001 1204 01
4080 10001 2251 231 2774/28
2774/2 3749 35 M 2774/29
262/1 10001 1262 3 2774/30

2247 0332“ 317/1 192 29 02222"- 2 2774/31

277202 “322" 2856/1 2752 98 “322233" 0 \ l
20 51—4030 182 00— 2 2 2774/33 2
217mzaniká

2774/44 *
2262 0233 zaniká
13"zaniká 2774/45

17"- Zaniká \ 2774/52
"“ 214uzaniká 2774/53

9mzaniká ' 3918/1

244mzaniká |
1211uzaniká “Woznái
224-Izaniká
gg-llzam55ká '

seal zaniká

s_nzaniká .
s 022322 zaniká

2 “sztgté'l' zaniká
\4—1mm

240 03352;— zaniká _
211 052222“ zaniká

suog*;g__'- zaniká '

5 0522324- zaniká
Stránka4 '



VYKAZ DOSAVADNIHO A NOVEHO STAVU UDAJU KATASTRU NEMOVITOSTI

Dosavadním
Í n-í Výměra parcely Druh pozemku Označení Výměra parcely Druh pozemku Typmavby Zpús.

1% ku pozemku určeni DH přechází : puzemku 1510 Hstu Výměra dllu Označení
» lem Způscbvyužitl parcvčlwem Způsobvyužltl Způsobvyužltl Výměf_-lasmlmví dílu

';.: ": ha 2 ha z katastru dřlvšjšlpcz.
j _ i m 5 m nemovitostí evidenci

; Ozn18 % e 9 “sm '* zamka % : a %

parc. gg;
k

as
gk.

zanl a

Ě ': ostat. -I. . ,
% :O gum“2774/1 7 03:11 zaniká

% „>z
%24u

zaniká _
318/4 _3 5 osotgtá-I. zaniká ,

3% ' komunikac-
'

ostat. |. < -
*

4
Wm

zanlka
v

15
7koř3tsatékl'

zaniká %
“mw" “

ostat. |,'
34mzanlká-7 35322;— zaníká

Í ostat. -I. - , '

*f*—zam“31199 19 zaniká
131510 & oggg'- zaniká

! s ostat. I. - - s s , i 5
ŠM 22“

zanlka

%44 37u

zaniká
, omum ac-

%;5
%43kogtggk“ zaniká

g %
"nwm

ac-

%2 "> 1% 73 0—32"- zaniká

%53 2 26%zaniká
% %26%_68 osoĚ-atšširlýn 3918/1 26% 68

oůa'ŠFrbn
2 3918/1 6155 %26% 68 celá

: P- p.\ E 5 E a

% '“ 9% 81% 50 9% 81% 48

%námka:
Rozdíl v součtu výměr v důsledku zaokrouhlení číselně určených výměr

1
1
\

\

%
\
1

329/2 1

274/2
'

Stránka 5


